FANDLGIACOMO

10' Trofeo 'Dottori Zandegiacomo'
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FGAO0104 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47465
COD. ORGANIZZATORI (00090 NOME SOCIETA' SS FORNESE
LOCALITA" Forni di Sopra DATA 5/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FABRIZIO F 13475 NOME PISTA VARMOST 2
ARBITRO VICARIO T 10765 PARTENZA 1735 m
DIRETTORE DI GARA PEZZETTA M 660297 ARRIVO 1485 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/026/FVG/A
21/026/FVG/A
TRACCIATORE VATUA M GUARINIELLO M
APRIPISTA - A - DORIGO VIANI M - A - DORIGO VIANI M
-B - CIANI D -B - CIANI D
NUMERO DI PORTE 37 35 37 35
ORA DI PARTENZA 8.30

TEMPO: SERENO

NEVE: COMPATTA

TEMPERATURA P:

0°C  A: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 185.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 185.00

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 5 695519 LOLIVA Elena llaria 198.45 2007 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL  50.07 50.43 1'40.50 0.00 100
2 3 60261 DI LENA Sara 223.96 2008 FVG 00547 S.C.MONTE DAUDA ASD 51.70 49.70 1'41.40 9.04 80
3 1 57875 CARBONI Anna 156.38 2007 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 51.05 50.48 1'41.53 10.35 60
4 14 60098 BRENELLI Sofia 225.30 2007 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENO 51.10 50.77 1'41.87 13.77 50
5) 4 62707 PRINCI Emma 221.51 2008 FVG 00055 SCI C.Al MONTE LUS 51.70 50.49 1'42.19 16.98 45
6 8 58499 PIELI Gaia 218.57 2007 FVG 00090 S.S.FORNESE ASD 52.37 50.34 1'42.71 22.21 40
7 2 63489 PILLER COTTRER Emil 246.42 2008 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D. 51.69 52.21 1'43.90 34.17 36
8 13 60898 LINOSSI Aurora 239.29 2008 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL  53.01 53.02 1'46.03 55.58 32
9 15 57397 BRUSATIN Marta 208.37 2007 FVG 00110 SCI CAlI XXX OTTOBRE 53.39 52.72 1'46.11 56.38 29
10 9 62474 PILLER COTTRER Emma 216.01 2008 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D. 53.77 52.36 1'46.13 56.58 26
11 12 60603 BUZZI VIDAL Carlott 248.38 2008 FVG 00673 SClI CLUB 70 A.S.D. 54.20 52.02 1'46.22 57.48 24
12 20 59275 TALOTTI Nicole 274.10 2007 FVG 00547 S.C.MONTE DAUDA ASD 53.90 52.39 1'46.29 58.19 22
13 21 63511 SARTOR Sara 276.88 2008 FVG 00341 A.S.D. S.C. PORDENO 54.22 52.80 1'47.02 65.52 20
14 10 59175 GENETTI Maria 262.83 2007 FVG 00090 S.S.FORNESE ASD 53.88 53.76 1'47.64 71.76 18
15 22 57094 CIOT Camilla 281.84 2007 FVG 00341 A.S.D. S.C. PORDENO 54.44 53.56 1'48.00 75.37 16
16 19 58569 SANGES Ludovica 273.06 2007 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL  55.00 53.46 1'48.46 80.00 15
17 16 63069 COFOLLI Noemi 265.33 2008 FVG 00110 SCI CAI XXX OTTOBRE 55.97 53.89 1'49.86 94.07 14
18 18 56926 MISAN Lara 269.65 2007 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 55.76 54.62 1'50.38 99.29 13
19 25 60099 CANTARUTTI Alice 319.43 2007 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D. 56.37 54.22 1'50.59  101.40 12
20 23 60652 DE SANTA Rachele 315.37 2008 FVG 00090 S.S.FORNESE ASD 56.57 54.39 1'50.96  105.12 11
21 17 62173 GIOCO Emma 267.71 2008 FVG 00341 A.S.D. S.C. PORDENO 56.42 54.81 1'51.23  107.83 10
22 24 62941 FABRIS Giulia 316.47 2008 FVG 00110 SCI CAlI XXX OTTOBRE 57.68 54.59 1'52.27  118.29 9
23 26 57299 BULGARELLI Aurora 329.35 2007 FVG 00090 S.S.FORNESE ASD 57.20 55.46 1'52.66  122.20 8
24 30 58897 SOSIC Anja 2007 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 58.22 54.77 1'52.99  125.52 7
25 32 60373 GIORGIS Maddalena 2008 FVG 00095 CIMENTI SCI CARNIA 1'01.02 59.84 2'00.86  204.61 6
26 33 104838 ROMANELLI Ludovica 2007 FVG 00870 S.C. TRE COMUNI A.S 1'01.48 1'00.25 2'01.73  213.36 5
27 31 690319 PERIN Rebecca 2008 FVG 00673 SCI CLUB 70 A.S.D. 1'05.00 1'00.66 2'05.66  252.85 4
28 27 61316 PACILE' Camilla 360.09 2008 FVG 01012 S.C. SAURIS A.S.D. 1'03.66 1'02.59 2'06.25  258.78 3
29 28 673211 DEL BIANCO Penelope 360.09 2008 FVG 01012 S.C. SAURIS A.S.D. 1'04.72 1'01.64 2'06.36  259.89 2
30 34 59232 ZILIO Matilde 2007 FVG 00870 S.C. TRE COMUNI A.S 1'04.90 1'01.67 2'06.57  262.00 1

31 35 698914 DORIGO Aurora 2008 FVG 00341 AS.D. S.C. PORDENO 1'05.55 1'01.69 2'07.24  268.73
05-03-2023 / Forni di Sopra G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO FT’Z)IZI(;'I PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ISCRITTI 36
NON PARTITI 1a PROVA .. 3
6 682076 COLLAUTTI lIrene 210.85 2007 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL
29 690242 LUCI Antonia 2007 FVG 01230 A.S.D. MLADINA
36 57688 PEZZETTA Gaia 2007 FVG 00090 S.S.FORNESE ASD
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 1
11 60619 MARCHESIN Eleonora 229.02 2008 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RAC
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 1
7 62080 PARUZZI Rachele 233.64 2008 FVG 00055 SCI C.AI MONTE LUS
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
05-03-2023 / Forni di Sopra G8/2
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FANDLGIACOMO

10' Trofeo 'Dottori Zandegiacomo'

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MGAO0103 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 47465
COD. ORGANIZZATORI (00090 NOME SOCIETA'" SS FORNESE
LOCALITA' Forni di Sopra DATA 5/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FABRIZIO F 13475 NOME PISTA VARMOST 2
ARBITRO VICARIO T 10765 PARTENZA 1735 m
DIRETTORE DI GARA PEZZETTA M 660297 ARRIVO 1485 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/026/FVG/A
21/026/FVG/A
TRACCIATORE VATUA M GUARINIELLO M
APRIPISTA - A - DORIGO VIANI M - A - DORIGO VIANI
B - CIANI D - B - CIANI D
NUMERO DI PORTE 37 35 37 35
ORA DI PARTENZA 8.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 195.16 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 195.16
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 42 56721 BONANNI Lorenzo 190.88 2007 FVG 00547 S.C.MONTE DAUDA ASD 49.04 49.05 1'38.09 0.00 100
2 38 59153 SABEDDU Raffaele 198.63 2007 FVG 00110 SCI CAl XXX OTTOBRE 50.15 48.10 1'38.25 1.65 80
3 49 57474 ZANIER Simone 187.09 2007 FVG 00055 SCI C.A.I MONTE LUS 49.81 48.54 1'38.35 2.68 60
4 53 62461 DELLA MARINA Matteo  244.32 2008 FVG 00110 SCI CAl XXX OTTOBRE 49.84 48.75 1'38.59 5.15 50
5 45 58504 CORAL Matteo 221.65 2007 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL  49.39 49.44 1'38.83 7.62 45
6 54 57068 ANGELUCCI Giancarlo 249.24 2007 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL  49.46 49.40 1'38.86 7.93 40
7 43 62409 PESSOT Leonardo 212.14 2008 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL  49.80 49.12 1'38.92 8.55 36
8 46 58057 BENEDETTI Luigi 229.69 2007 FVG 00055 SCI C.Al MONTE LUS 49.86 49.40 1'39.26 12.05 32
9 59 63420 CHIAROLANZA Lapo 279.68 2008 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RAC 50.78 49.50 1'40.28 22.55 29
10 37 61890 RIZZO Lorenzo 221.62 2008 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL  50.46 49.90 1'40.36 23.37 26
11 40 62415 CINOTTI Thomas 217.29 2008 FVG 00110 SCI CAlI XXX OTTOBRE 51.34 49.24 1'40.58 25.64 24
12 55 59189 CUZZl Giacomo 264.63 2007 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL  50.38 50.29 1'40.67 26.57 22
13 47 58844 KERPAN Emil 22417 2007 FVG 01026 A.S.D. S.K. DEVIN 50.86 50.08 1'40.94 29.35 20
14 41 61901 MAGINI Samuele 195.66 2008 FVG 02691 BACHMANN SPORT COLL  51.19 50.21 1'41.40 34.08 18
15 50 88586 LUTMAN Giacomo 227.37 2007 FVG 00090 S.S.FORNESE ASD 50.93 50.78 1'41.71 37.27 16
16 57 56571 MOREU Dominik 273.83 2007 FVG 00090 S.S.FORNESE ASD 51.34 50.46 1'41.80 38.20 15
17 39 63119 ROMANO Giacomo 232.22 2008 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S. 53.25 49.70 1'42.95 50.04 14
18 58 57906 PITTINO Christopher 278.75 2007 FVG 00055 SCI C.Al MONTE LUS 52.54 50.42 1'42.96 50.14 13
19 48 62305 CALLIGARIS PASQUINI  225.03 2008 FVG 00110 SCI CAl XXX OTTOBRE 53.23 49.88 1'43.11 51.69 12
20 77 57026 FERFOLIA Martin 367.38 2007 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 51.97 51.24 1'43.21 52.72 11
21 56 60724 ONOFRIO Simone 267.11 2008 FVG 00055 SCI C.A.l MONTE LUS 52.10 51.34 1'43.44 55.09 10
22 68 58325 BRAMO Andrea 341.67 2007 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D. 53.02 50.80 1'43.82 59.00 9
23 62 57794 DORO Edoardo 308.57 2007 FVG 00547 S.C.MONTE DAUDA ASD 53.60 51.74 1'45.34 74.65 8
24 66 670922 BOREAN Nicola 326.04 2008 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K RAC 54.89 51.19 1'46.08 82.27 7
25 51 61359 FIANDRI Lorenzo 235.45 2008 FVG 00055 SCI C.Al MONTE LUS 53.00 53.11 1'46.11 82.58 6
26 65 62698 NATALE Marco 325.94 2008 FVG 00003 S.C. SAPPADA A.D. 53.77 52.44 1'46.21 83.61 5
27 61 60793 ROMANO Jacopo 305.38 2008 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D. 53.71 52.75 1'46.46 86.18 4
28 64 62589 STOPAR Anze 318.87 2008 FVG 01026 A.S.D. S.K. DEVIN 54.20 52.50 1'46.70 88.65 3
29 52 60381 TAUCER Christian 243.06 2008 FVG 01026 A.S.D. S.K. DEVIN 57.43 51.41 1'48.84  110.69 2
30 63 58822 WRIGHT Giovanni Pao 313.39 2007 FVG 00845 S.C. FELETTO A.D. 55.87 54.87 1'50.74  130.25 1
31 76 56732 DIBARI Daniele 361.20 2007 FVG 00090 S.S.FORNESE ASD 58.20 56.23 1'54.43  168.25
05-03-2023 / Forni di Sopra G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



¥ \\.I!. GIACOMO

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

32 73 62362 CAGNAZZO Davide
33 69 660248 DI LENARDO Dimitry
34 80 688229 LUCI Giulio

35 72 63411 FLORENZANO Filippo
36 78 660257 SCARPA Elia

37 75 63412 FLORENZANO Marco
38 85 88902 BIDOIA Simone

39 74 63698 GASPARUTTI Riccardo
40 82 684247 KRAJNIK Danijel

41 79 714538 MISIGOI Lorenzo
42 71 60583 DRI Gian Marco

ISCRITTI s 49
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
67 60224 DE CRIGNIS Matteo
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 3
81 57537 SCHNEIDER Simone
83 58188 KOVACIC Samo Nevo
84 660271 PAOLIN Tommaso
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
70 63279 SCHNEIDER Pietro
NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2

44 58575 NOBILE Filippo
60 57567 GIUBERGIA Giorgio

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

05-03-2023 / Forni di Sopra

PUNTI

354.90
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354.90
389.31
354.90
354.90

354.90
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2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008

2008

2007
2007
2007

2008

2007
2007

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

FVG

FVG
FVG
FVG

FVG

FVG
FVG

COD. SOCIETA’'

00341
00845
01230
00176
00870
00176
01230
00845
01230
00870
00870

00055

01012
01230
00870

01012

00110
00090

AS.D. S.C. PORDENO
S.C. FELETTO A.DD.
AS.D. MLADINA

S.S. RAVASCLETTO A.
S.C. TRE COMUNI AS
S.S. RAVASCLETTO A.
A.S.D. MLADINA

S.C. FELETTO AD.
A.S.D. MLADINA

S.C. TRE COMUNI AS
S.C. TRE COMUNI AS

SCI C.Al  MONTE LUS

S.C. SAURIS AS.D.
A.S.D. MLADINA
S.C. TRE COMUNI AS

S.C. SAURIS AS.D.

SCI CAl XXX OTTOBRE
S.S.FORNESE ASD

TEMPO
1la PROVA

58.73
59.14
1'00.39
59.83
59.39
1'01.04
1'00.66
1'01.39
1'05.46
1'06.53
1'08.32

TEMPO
2a PROVA

56.08
57.06
56.29
57.30
57.78
57.02
57.63
57.84
1'02.47
1'04.84
1'03.51

TEMPO
TOTALE

1'54.81
1'56.20
1'56.68
1'57.13
1'67.17
1'58.06
1'568.29
1'569.23
2'07.93
2'11.37
2'11.83

F=1010
PUNTI
GARA

172.16
186.47
191.42
196.05
196.46
205.62
207.99
217.67
307.25
342.67
347.41

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



